

Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local

Informe correspondiente al Ejercicio: 2018

Trimestre: 2

Página: 1

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	31	1029	2.632.442,19	196	413.571,54
20- Arrendamientos y Cánones	34	43	87.352,03	7	18.705,84
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	36	214	287.833,23	31	26.525,24
22- Material, Suministro y Otros	31	772	2.257.256,93	158	368.340,46
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	26	123	3.897.933,61	16	419.498,14
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	32	3	26.678,90		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	29	1155	6.557.054,70	212	833.069,68

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 04/07/2010

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	41	134	331.271,15	32	54.383,42
20- Arrendamientos y Cánones	17	4	23.326,88	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	30	12	36.210,75	3	472,83
22- Material, Suministro y Otros	44	118	271.733,52	29	53.910,59
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	11	30	2.280.759,67	2	224,39
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	1	1	1.000,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	20	150	744.028,32	40	63.932,41
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	16	315	3.357.059,14	74	118.540,22

EL TESORERO

.....